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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Samsung Common 45W Power
Adapter (TA only, W/O Cable), Black

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Kompatybilnos¢ tadowarki
llo$¢ portéw USB typu C
Typ tadowarki

Zasilanie USB

Napiecie

Rodzaj zasilania

Moc maksymalna

Waga produktu
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Maksymalna liczba jednoczesnie

podtgczonych urzadzen
Napiecie wyjsciowe (max)
Wersja USB Power Delivery
Maksymalne zasilanie USB
Szybkie tadowanie

Kompatybilnos$¢

Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu

99,99 zt

81,29 zt
LADSA1SIC0050
EP-T4511NBEGEU
8806097039709
Smartfon,Tablet
1

Wewnetrzna

Tak

100-240 V

Prad przemienny
45 W

992,5 g

43,5 mm

81,8 mm

1

5V
3.0
45 W
Tak

Galaxy S10 5G, Galaxy NoteloO,
Galaxy Z Fold2, Galaxy Z Flip3 /
Galaxy A90 5G, A80, A70, A52,
A33, A23, AO5, Al15 / Galaxy
M31s, M51, M62, M23, M53, M14
/ Galaxy Tab S7 ¢ Super
Schnelladen 2.0 : Galaxy Note
10+, Galaxy S20 Ultra, Galaxy
S22+, Galaxy S22 Ult

Czarny

28 mm
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